
2月１5日(木）。今日は、 1年生、3年１組で
授業参観が行われ、たくさんの保護者の方
が来校されました。
保護者の方のお子様を見つめるあたたか
な眼差しに、クラスを優しく見渡す様子に、
改めて学校における学びが、経験が、いかに
重要なのかを痛切に感じさせていただきま
した。
今日のお子様の様子は、今回の授業での活
躍の姿はいかがだったでしょうか。
本年度は、残り1ヵ月と少々となりました。
引き続き、ご支援、ご協力賜りますよう、お
願い申し上げます。

【1年１組】 【1年２組】

【1年３組】 【３年１組】


